
UCHWAŁA NR XIX/283/25 
RADY MIEJSKIEJ W ŻABNIE 
Z DNIA 5 LISTOPADA 2025 R. 

w sprawie  obniżenia ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego w 2026 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  8, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz. U. z 2025 r., poz.1153 ) oraz art.6 ust.3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 
(t.j.Dz. U. z 2025 r. , poz.1344 ze zm.) , w związku z art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz.1461 
ze.zm.), Rada Miejska w Żabnie  uchwala, co następuje: 

§ 1. Obniża się cenę skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego w 2026 roku, ogłoszoną 
w Komunikacie Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 20 października 2025 roku w sprawie 
średniej ceny skupu żyta za okres 11 kwartałów będącej podstawą do ustalenia podatku rolnego na rok 
podatkowy 2026 (M.P. z 2025 poz. 1085) z kwoty 66,42 zł. za 1 dt do kwoty 66,00 zł. za 1dt. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żabna. 
§ 3. Uchwała  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi   

w życie z dniem 1 stycznia 2026r. 
 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Żabnie 

 
 

mgr Krzysztof Wójcik 
 

Id: E9A1CC39-206F-44FB-8CCC-B6D331FB9140. Podpisany


	UCHWAŁA NR XIX/283/25 RADY MIEJSKIEJ W ŻABNIE z dnia 5 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


